第 1頁

高雄市鼓山區公所 112年廉政會報會議紀錄

時間：112年 9月 8日

地點：本所三樓會議室

主席：鄭區長明興                      紀錄：程為剛

委員：李主任秘書建興、郭課長淑娟、傅課長榮傑、廖課長俊凱、楊

      課長佳霖、葉主任素真、林主任盈任、劉主任美枝、程主任為

      剛

壹、111年廉政會報會議紀錄確認：(略)。

參、專案報告(政風室)：「公務員申領或侵占小額款」宣導。(略)

    主席裁示：請各課室主管轉知同仁確實依法令執行辦理。

肆、提案：

  一、第 1案：

  案由：本所 112年廉政數位課程學習活動計畫(草案)，提請審議。

  決議：照案通過。

  二、第 2案：

  案由：本所 112年辦理第 16屆總統副總統及第 11屆立法委員選舉

        反賄選宣導計畫(草案)，提請審議。

  決議：照案通過，請加強宣導。

伍、臨時動議：無。

陸、主席結論：請民政課及秘書室注意公務機車使用及油料相關規

              範，督請里幹事同仁勿便宜行事，因小失大。